令和５年４月

１～５年生 各位

学生生活係

２０２３年度公益財団法人朝鮮奨学会

高校奨学生・大学奨学生の募集について

このことについて、公益財団法人朝鮮奨学会から奨学生の募集が

ありましたのでお知らせします。希望者は学生生活係（４番窓口）

まで申し出てください。

【応募要件】

１）日本の各高校等に在学している韓国人・朝鮮人学生

２）成績優良であり、学費の支弁が困難な者

３）他の同胞奨学機関から奨学金を受けていない者

４）２０２３年４月１日現在、高校奨学生は満２５歳未満、

大学奨学生は満３０歳未満の者

【給付金額】

１）月額 10,000円（1年間）

【学内申請締切】

   令和５年４月２５日（火）

 【学内申請先】

   学生課学生生活係（４番窓口）

4/25

  〆切